
4. prosince 2022 
 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
4.12. 

 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

8.00 
Za uzdravení přítelkyně Marušky a 

posilu a požehnání pro její rodinu 

9.30  

17.30 Za + Vlastu Lokosovou 

Pondělí 

5.12. 
 19:00  

Úterý  
6.12. 

sv. Mikuláše, biskupa 17:30 Za Annu Hajdukovou a její rodinu 

Středa 
7.12. 

sv. Ambrože, biskupa a 
učitele církve 

17:30 Na úmysl dárce 

Čtvrtek 
8.12. 

SLAVNOST PANNY MARIE, 

POČATÉ BEZ POSKVRNY 
PRVOTNÍHO HŘÍCHU 

16:30 
Za + Jozefa a Janu Mišunovy, 

dceru Renatu a rodiče 

Pátek  

9.12. 
 17:30 Za + Cecílii Halamovou 

 

Sobota  
10.12. 

   

Neděle 
11.12. 

 

 

 3. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 
 

8:00  

9.30 
Za + Věru Němečkovou a živou a 

+ rodinu 

17.30 Za Danu Vaiserovou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. neděle adventní (4.12.2022)  

 

 Ve středu 7.12. v 17:30 při mši sv. budeme pokračovat v krátkých katechezích na téma 

„Kam jdeme?“. Biblická hodina po mši sv. mimořádně NEBUDE z důvodu setkání členů 

farní rady s provinciálem. 

 

 Náš provinciál salesiánů Dona Boska P. Martin Hobza, bude příští týden u nás na vizitaci 

od středy do pátku. Cílem vizitace je seznámení s aktuálním stavem salesiánské díla 

v Ostravě. V rámci toho se chce také setkat s lidmi, kteří aktivně vytváří život farnosti a 

střediska mládeže.    
 

 Ve čtvrtek 8.12. bude Slavnost Neposkvrněné Panny Marie a výročí zahájení 

salesiánského díla v Ostravě a stavby tohoto kostela… (a mj. pojmenování tramvajové 

zastávky „Don Bosco“). Bohoslužbě – POZOR: v 16:30 hod. – bude předsedat P. 

Martin Hobza. Po mši sv. bude ještě krátké setkání s ním zde v kostele, a pak 

samozřejmě bude pokračovat agapé v oratoři. Takže s tím trochu i časově počítejte. 

Všichni jste srdečně zváni.  
 

 Další sobotu 17.12. bude duchovní obnova na téma Život a spiritualita sv. Františka 

Saleského. VÍCE INFORMACÍ NA SAMOSTATNÉM LETÁKU.  
 

 Na konec roku 31.12. plánujeme v prostorách střediska mládeže Silvestr pro rodiny  

s dětmi. Zájemci se prosím hlaste do 20. prosince Romanu Turowskému. 
 

 Vpředu u sakristie je předvánoční nabídka knih k zakoupení, které můžete využít jako 

vánoční dárky. Kdo nějakou knihu zakoupí, podpoří tím naši kostelní-střediskovou-

komunitní knihovnu a dostane k tomu SKLÁDACÍ BETLÉM. Knihy jsou k zakoupení 

v sakristii.  

 

 

 

 

 


